È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale / It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
PA11  FLAME RETARDANT
PA 11 *
Codice prodotto
Product code
 Esterno
External
 Interno
Internal
Spessore
Thickness
Raggio di curvatura
Bending Radius
Pressione esercizio a 23°C
Working pressure at 23°C
Pressione scoppio a 23°C
Burst pressure at 23°C
Colori disponibili
Available Colours
AZ
T1E006004 6 mm 4 mm 1 mm 40 mm 32 bar 96 bar •
T1E008006 8 mm 6 mm 1 mm 45 mm 23 bar 69 bar •
T1E010008 10 mm 8 mm 1 mm 85 mm 18 bar 53 bar •
T1E012010 12 mm 10 mm 1 mm 90 mm 15 bar 44 bar •
T1E012009 12 mm 9 mm 1,5 mm 75 mm 23 bar 69 bar •
T1E015012 15 mm 12 mm 1,5 mm 105 mm 18 bar 53 bar •
T1E018015 18 mm 15 mm 1,5 mm 200 mm 15 bar 44 bar •
T1E022018 22 mm 18 mm 2 mm 220 mm 16 bar 48 bar •
T1E024020 24 mm 20 mm 2 mm 250 mm 15 bar 44 bar •
I tubi C.FLAM in PA11 consentono di ritardare la fiamma in caso
di incendio. Questi tubi vengono classificati UL94 V2 e sono
sia ROHS Free che privi di alogeni; sono disponibili solo
in colore azzurro.